
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 134 

с. Никола Козлево, 09.05.2024 г. 

Относно: Производство по установяване на несъвместимост. 
На основание чл. 42, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА, във вр. с чл. 35 и чл. 36 от АПК, чл. 87, ал. 

1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Никола Козлево, 
РЕШИ: 

 

1. Открива производство за установяване на наличие или липса на несъвместимост 
на Светла П. Янчева, обявена за избрана за кмет на кметство Цани Гинчево, общ. Никола 
Козлево с Решение № 110 / 30.10.2023 на Общинска избирателно комисия – Никола 
Козлево по смисъла на чл. 41 ал. 1 от ЗМСМА 

2. Да се уведоми Светла П. Янчева, настоящ кмет на кметство с. Цани Гинчево, във 
връзка получен сигнал в ОИК – Никола Козлево, за извършвана от нея дейност на 
„търговски посредник“ в нарушение на чл. 41, ал. 1 от ЗМСМА. Във връзка с същото, Светла 
П. Янчева следва да ни предостави становище в нейна защита, както и съответните 
доказателства доказващи това. Същото да се представи в 7 дневен срок от получаване на 
настоящото. 
 
 

Препис от решението да се изложи на информационното табло на Общинска 
избирателна комисия Никола Козлево, намиращо се в сградата на общинска 
администрация Никола Козлево, както и незабавно да се публикува на интернет страницата 
на комисията. 
 
 
   
 

 

Председател: _____/п/___________                    Секретар: ______/п/___________ 

                             (Виолета Янева)                               (Афизе Сабахгил) 


